平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
（１）連結
平成29年３月期通期業績におきまして、全国的な職人不足から当社の三重県鈴鹿市における新築分譲マンション建設工
事も影響を受け、当初予定していた完成時期がずれ込み、当連結会計期間内での計画売上計上が翌期以降へずれ込み
ました。加えて、所有する販売用不動産について、販売が遅れている物件について評価損を計上することといたしました。
また、第４四半期連結会計期間において一部不良債権が発生した結果、販売費及び一般管理費が増加することとなりまし
た。
以上のことから、各種利益につきまして前回予想と差異が生じたため、平成29年３月期通期連結業績予想数値の営業利
益・経常利益・当期純損益を上記のとおり修正いたします。
（２）個別
通期個別予想につきましても、連結と同様の理由により上記のとおり予想を修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び計画に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後の経済情勢などによって予想数値と異なる場合があります。

平成29年5月8日
各 位

上場会社名 名古屋木材株式会社
代表者 代表取締役社長 丹羽 耕太郎
（コード番号 7903 ）
問合せ先責任者 総務部長 式守 正光
（TEL 052-321-1526）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、28年11月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,812 48 60 12 32.95
今回修正予想(B) 4,994 1 23 △23 △64.98
増減額(B-A) 182 △46 △36 △35
増減率(%) 3.8 △96.5 △60.5 ―
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

4,576 3 9 78 216.56

売上高 営業収益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,810 46 60 12 32.95
今回修正予想(B) 4,984 1 22 △24 △67.41
増減額(B-A) 174 △44 △37 △36
増減率(%) 3.6 △97.8 △62.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

4,572 6 16 73 202.29

以 上